АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

О внесении изменения

в постановление администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 8

апреля 2016 года № 1217 «Об утверждении Перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения на

территории городского округа город Выкса Нижегородской

области»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения на территории городского округа город Выкса Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 08 апреля 2016 года № 1217 (в редакции

постановления администрации от 06.02.2023 №318) изменение, изложив

позицию 413 в следующей редакции:

413. Автомобильная дорога 22 415 ОП

МГ 266 (улица Жилкооперации)

городского округа город Выкса

Нижегородской области (км 0+000-

км 0+881)

Нижегородская область, город

Выкса

0,881 км а/б/5

м

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Орлова Д.А.

Глава

местного самоуправления

 В.В. Кочетков